
GC - SP 3580 LL

Ponorné čerpadlo 
index: 8049255

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 350 W

Maximální průtok 8 000 l/hod

Max. dopravní výška 7.5 m 

Max. hloubka ponoru 7 m 

Max. teplota vody 35 °C

Délka kabelu 10 m

Ponorné čerpadlo Einhell GC-SP 3580 LL je výkonný a robustní pomocník pro majitele domů a zahradníky, kteří 

hledají vysoce kvalitní a dynamické čerpadlo čisté vody pro intenzivní pracovní operace. Ponorné čerpadlo s 

maximálním průtokem 8000 litrů za hodinu udělá dojem svým výkonem 350 wattů: bazény a dešťové sudy se 

rychle vyprázdní a sklep se rychle vypustí. Díky svým komplexním technickým vlastnostem a uživatelsky 

přívětivému a flexibilnímu konceptu je ponorné čerpadlo všestranným talentem: na rozdíl od mnoha komerčně 

dostupných čerpadel, která vyžadují ke spuštění čerpadla nejméně pět centimetrů vody, ploché čerpadlo Einhell 

vyžaduje pouze 8 mm vody. Kvalitní mechanické těsnění znamená dlouhou životnost ponorného čerpadla i při 

vyčerpávajícím a zdlouhavém provozu. Čerpadlo lze automaticky zapínat a vypínat změnou hladiny vody pomocí 

plynule nastavitelného plovákového spínače. Integrovaný zpětný ventil zabraňuje zpětnému toku při vypnutí. 

Snadné přemísťování a uložení ponorného čerpadla pomocí pohodlného navíjení kabelu a integrované, robustní 

rukojeti. Ponorné čerpadlo má 90 ° úhel 47,8 mm (1 1/2 ") vnější závit a připojení pro hadice 25/38 mm a 33,3 

mm (1") vnější závity.

K plnění, vyprazdňování, přečeprávání, zavlažování, kropení apod. 

více informací : www.baumax.cz


